
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210703714 vom 26.07.2021: Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan
Externe Belegnr. 257567:

1 20462 10361042022 Gasfeder 1000 N, 700 mm, Hub 3 3 STCK 10,75 32,25
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 3,18 kg

2 10164 11781181001 SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 
12 V

1 STCK 77,50 77,50

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,25 kg

3 10059 10313041017 JOKON 215 Lichtscheibe links 2 STCK 6,47 12,94
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,14 kg

4 60887 VA009-2 RAVENOL Handhebelpresse 2 16,73 33,46
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 3,26 kg

5 10161 10631371348 Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, 
Dichtung

20 STCK 4,04 80,80

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CZ
Versandgewicht: 3,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010244
*** Ihre Belegnr.: 254724

6 65682 10021012002 AL-KO Kugelkupplung AK 161 2 STCK 36,43 72,86
AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, 
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010786
*** Ihre Belegnr.: 255211

7 400140 10021301036 EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, 1 STCK 54,52 54,52
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 
mm, Bohrungen 16,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,90 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011868
*** Ihre Belegnr.: 256116

8 400140 10021301036 EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, 1 STCK 54,52 54,52
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 
mm, Bohrungen 16,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,90 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012386
*** Ihre Belegnr.: 256532

9 40100 10631371857 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 10 STCK 10,13 101,30
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 
150/90 kg, verzinkt

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg

10 *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011425
*** Ihre Belegnr.: 255751

11 40334 10431011001 AL-KO Achsstoßdämpfer, schwarz 1 STCK 34,37 34,37
AL-KO Achsstoßdämper Octagon COMPACT, 
schwarz, Länge: 255/385 mm,
Einzelachse bis 4000 kg, Tandemachse bis 7500 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,08 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013342
*** Ihre Belegnr.: 257256

12 40784 10231189002 BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO 10 STCK 6,50 65,00
BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, 
mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 
 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,20 kg

13 40100 10631371857 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 10 STCK 10,13 101,30
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 
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Lief. an Adresse
Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
150/90 kg, verzinkt

__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg

14 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 30,00 30,00
Summe Lieferung DI210703714 750,82

Total EUR 750,82

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703490 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 104,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11

Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 

Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück 

NOLADE22XXX

GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung
Rechnungsnr.: DF210703490
Seite 3 von 3


